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Öğrencilerimizin hayatlarının büyük kısmında yapacakları 
mesleği doğru tercih etmeleri, doğru kararlar verebilmeleri, 

seçmek istedikleri bölümlerin koşullarını birebir görmeleri için 
o bölümlerde okuyan öğrenciler ve öğretmenler ile konuşarak 

birinci elden bilgi almaları için çeşitli üniversitelere geziler 
düzenlendi.

ÜNİVERSİTE GEZİleri
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Öğrencilerimizin konuşma becerilerini geliştirmek, 
düşünceler arasında bağ kurabilmelerini sağlamak için 

oluşturduğumuz Türkçe ve Arapça münazara ekiplerimizle 
muhtelif zamanlarda toplanarak çalışmalarda bulunduk. 
Bu vesileyle Türkçe münazara ekibimiz Pendik ilçesinde 
1. olmuştur. Arapça münazara ekibimiz ile Mayıs ayında 

Türkiye geneli proje okulları arasında yapılacak olan 
münazara turnuvasına hazırlanmaktadır.

MÜNAZARA TOPLANTILARI
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Okulumuz Coğrafya Kulübü tarafından çıkartılan “MAGMA” 
gazetemizde yayımlanmak üzere Boğaziçi Üniversitesi Kandilli 
Rasathanesi Müdürü Haluk Özener ile röportaj yaptık. Haluk 

Özener İstanbul için depremin sürpriz olmadığını ve şu an 
İstanbul’un buna hazır olmadığını ifade etti. İstanbul için sürpriz 

olmayan bu depreme yönelik önlem almamız gerektiğini, 
binalarımızı sağlamlaştırmamızı, deprem anında ve sonrasında 
neler yapılacağıyla ilgili bir plan hazırlanması gerektiğini belirtti.

KANDİLLİ RASATHANESİ
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İrFANDAN KÜLTÜRE MEDENİYET OKUMALARI
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   Mart ayında gerçekleştirdiğimiz okuma faaliyetlerine 
Nisan ayında da devam edildi:

-Hadis Okumaları / Abdulkerim Ersan

-Kur’an Okumaları / Asım Şemsi Alan

-Cemil Meriç Okumaları / Yaşar Alpaydın
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   İHH Başkanı Bülent Yıldırım: “Başkalarının hikayelerini 

dinlemeyin, artık kendi hikayenizi yazın.”
   

İHH Başkanı Yıldırım okulumuzu ziyaret ederek öğrencilerimizle 
hasbihal etti. İHH’nin faaliyetlerinden bahseden Bülent Yıldırım, 

İHH’nin Yetim Projesi’nden, dünya yetimlerinden ve Mavi 
Marmara’dan bahsetti. Gençlerin ümmete hizmet yolunda, 

insani yardım konusunda kendi hikayelerini yazmalarını 
istedi, yardıma muhtaç insanların ve dünyadaki 400 milyon 

civarındaki yetimin yardım beklediğini söyledi.

BÜLENT YILDIRIM’IN ZİYARETİ
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   Bekir Şahin Hocamız öncülüğünde “Cuma Buluşmaları” 
ve Avni Altaş Hocamız öncülüğünde çarşamba günleri 

gerçekleştirilen “Tefsir Sohbetleri”ne devam edilmiştir. Bu 
etkinlikler, öğrencilerimizin manevi dünyalarının inşası ve 

güçlendirilmesi ve  hayatı İslami bilinç öncülüğünde okumaları 
çerçevesinde önem arz etmektedir.

Sohbet Halkaları
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Ömer Çam Anadolu İmam-Hatip Lisesi olarak Türkiye Milli 
Teknoloji Vakfının davetlisi olarak Haliç Kongre Merkezindeydik. 
İl Milli Eğitim Müdürümüzün açılış konuşmasından sonra vakıf 

başkanı Fatih Kacır, gençliğin önemini ve milli teknolojinin 
gelişmesinde gençliğin rolünü anlattı. Ardından kürsüye gelen 
Türkiye’nin yetiştirmiş olduğu ender mühendislerden Selçuk 

Bayraktar, TSK’nın envanterine giren insansız hava araçlarının 
hangi zorluklara ve bürokratik engellere rağmen bu aşamalara 

gelebildiğini görseller aracılığı ile anlattı.

TÜRKİYE MİLLİ TEKNOLOJİ VAKFI
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   “Söyleyecek bir sözün varsa eğer durma! Şiirse diz, 
deneme ise yaz, anı ise hatırlat, en güzel hikaye senin, en 
iyi roman sana ait, hadi anlat… Kayıt düş tarih, yazdıkların 

senin mührün, günün tanığı olsun.” 
diyerek yola çıkan bir avuç genç, Hamza Kara Hocamız 

öncülüğünde, yazma becerilerini geliştirmek ve bu 
becerilerini yazıya devşirmek amacıyla her cuma toplanıyor.

Yazarlık Atölyesİ
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12. Sınıf öğrencilerimize Burak KILANÇ tarafından
 “DOĞRU TERCİH, DOĞRU MESLEK” konulu seminer 

sunuldu.
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BURAK KILANÇ SEMİNERİ
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   2012-2013 Eğitim-Öğretim Yılında kurulan, kuruluş 
amacı yardıma ihtiyaç olan öğrencilere yardımda bulunmak 
olan anneler birliği, her sene ihtiyacı olan öğrencilere burs 

vermektedir. Burs vermenin yanında kıyafet yardımı, ev 
ziyaretleri, yurtta kalan öğrencilere hafta sonları çeşitli 

ikramlar, öğrencilere yardım amaçlı yıl sonu kermesleri, 
aşure dağıtımı, anneler ile kahvaltı programları vb. 

düzenlenmektedir. Anneler Birliği öğrencilerimizin maddi 
manevi her türlü desteğini arkalarında hissettiği çalışmalarına 

Nisan ayında da devam etti. Okulumuzda düzenlenen 
yarışmalar neticesinde başarı elde eden 5 öğrenciye gram 

altın verildi, 3 öğrenciye de yaz bursu verilmesi planlanmıştır.

Anneler Bİrlİğİ
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   Rehberlik Servisimizin organize ettiği “Meslek Buluşmaları” 
kapsamında diş hekimliği bölümü okumak isteyen 5 

öğrencimizle Kartal Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği’ni ziyaret 
ederek Diş Hekimi İlhan Ocak Bey ile öğrencilerimizi 

buluşturduk. Sohbet sonunda Diş Hekimi İlhan Ocak, Diş 
Hekimliği Bölümü’nü kazanacak tüm öğrencilerimize umre 

sözü verdi.

MESLEK BULUŞMALARI
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 Toplum içinde hoş ve İslam’a uygun şekilde yaşamak, 
insanlara karşı edepli olmak ve öğrencilerimizin ahlaki 

gelişimlerine katkıda bulunmak, onların toplum içerisinde 
başkalarına karşı davranışlarını bir düzene koymak için 
Sezgin Çakır Hocamız öncülüğünde her ayın sonunda 

Hazırlık sınıfı öğrencilerimizle toplanıp okuduğumuz 
kitapların tahlilini yapıyoruz. 

ADAB-I MUAŞERET DERSLERİ
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Okulumuzdan desteklerini hiçbir zaman esirgemeyen 
Tuzla Belediye Başkanı Şadi Yazıcı’ya umreden dönen 

öğrencilerimizle ziyarette bulunduk.

ŞADİ YAZICI ZİYARETİ
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Ömer Çam Anadolu İmam-Hatip Lisesi Spor Kulübü olarak
 “Bilek Güreşi ve Masa Tenisi Turnuvası” düzenledik.
Nisan ayında okulumuz Pendik ilçesinde güreş takımı 

olarak 1. ve masa tenisi takımı olarak 3. olmuştur.

SPOR TURNUVALARI
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